neplatí, pokud dojde k prodlení na straně Poskytovatele z důvodů na straně Objednatele.  

VII. Odměna Poskytovatele 
1. Celková cena, kterou Objednatel uhradí Poskytovateli za předmět plnění podle této Smlouvy, 
na základě jednotlivých objednávek nepřesáhne v souhrnu částku 2209101,- Kč (slovy: dva 
miliony dvě stě devět tisíc sto jedna korun českých bez DPH.  

2. Cena za poskytované práce a Služby bude stanovena dle uvedených jednotkových cen, které 
jsou uvedeny v příloze Výkaz výměr této Smlouvy.  

3. Poskytovatel je oprávněn požadovat tyto ceny pouze ve vztahu ke skutečně odvedeným pracím